PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS EFETIVOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE
TÉCNICO JUDICIÁRIO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

EDITAL Nº 5 – TRE/ES, DE 5 DE JANEIRO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO (TRE/ES) torna público
que a divulgação da relação das inscrições homologadas estará disponível no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/tre_es2010 na data provável de 6 de janeiro de 2011.

Torna público, ainda, que os candidatos não relacionados disporão de três dias para encaminhar
o comprovante de pagamento conforme item 2 da referida relação.

DESEMBARGADOR PEDRO VALLS FEU ROSA

Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo